
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

N° 
62 

4 
44 

3 
73 

Nombre 
EMILIANO STANG 
TIAGO PERNIA 
THOMAS POZNER 
NICOLAS SUAREZ 
BRIAN MASSA 

Make 
G A B R I E L  W E R N E R  C O M P  
G A B R I E L  W E R N E R  C O M P .  
G A B R I E L  W E R N E R  C O M P  
M A R T I N E Z  C O M P E T I C I O N  
A IM A R  M O T O R S P O R T  

Vueltas 
1 
1 
1 
1 
1 

Mejor Tm 
1:31.313 
1:31.353 
1:31.523 
1:31.580 
1:31.659 

Dif. resp. 1° 

0.040 
0.210 
0.267 
0.346 

Mejor Vel. 
157,699 
157,630 
157,337 
157,240 
157,104 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 13/8/2022 14:29:45 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 

8va.FECHA TC 2000 SAN NICOLAS 
SABADO 

SUPER CLASIFICACION FORMULA NACIONAL 

Clasificación  iniciado a 14:25:35 

SAN NICOLAS 4,000 km 

13/8/2022 14:20 


